
 
 
 

 

 

 

IZREK ODLOČBE ŠT. 3831-5/2014/8 Z DNE 17.3.2014 
 

Agencija za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije na podlagi tretjega in 
četrtega odstavka 37. člena Zakona o poštnih storitvah (Ur. l. RS, št. 51/2009 in 77/2010) 
ter ob uporabi določb Zakona o splošnem upravnem postopku (Ur. l. RS, št. 24/2006-UPB2, 
105/2006-ZUS-1, 126/2007, 65/2008, 47/2009 Odl.US: U-I-54/06-32 (48/2009 popr.), 
8/2010), v postopku izdaje soglasja k spremembam cen univerzalne poštne storitve v 
čezmejnem prometu, na zahtevo stranke, družbi Pošta Slovenije d.o.o., Slomškov trg 10, 
2500 Maribor, ki jo zastopa generalni direktor mag. Boris Novak, izdaja naslednjo 
 
 

ODLOČBO 

1. Agencija za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije daje soglasje k 
cenam naslednjih storitev iz nabora univerzalne poštne storitve v čezmejnem 
poštnem prometu:  

 

 

Vrsta storitve v  

čezmejnem poštnem prometu 

 

 

Cena s 1.4.2014 

v EUR brez DDV 

Priporočeno pismo do 20 g 3,56 

Priporočeno pismo nad 20 g do 100 g 4,00 

 Priporočeno pismo nad 100 g do 250 g 5,22 

Priporočeno pismo nad 250 g 500 g 6,99 

Priporočeno pismo nad 500 g do 1000 g 9,77 

Priporočeno pismo nad 1000 g do 2000 g 14,29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

Vrsta storitve v  

čezmejnem poštnem prometu 

Cena s 1.4.2014 

v EUR brez DDV 

Vrednostno pismo do 20 g 3,60 

 

Vrednostno pismo nad 20 g do 100 g 
4,00 

 Vrednostno pismo nad 100 g do 250 g 5,22 

Vrednostno pismo nad 250 g 500 g 6,99 

Vrednostno pismo nad 500 g do 1000 g 9,77 

Vrednostno pismo nad 1000 g do 2000 g 14,29 

 
2. Cene iz 1. točke izreka pričnejo veljati s 1.4.2014. Pošta Slovenije d.o.o. mora nove 

cene univerzalne storitve objaviti na vidnem mestu na svoji spletni strani ter v 
poslovnih prostorih, namenjenih za neposredno delo z uporabniki poštnih storitev, 
najmanj sedem dni pred njihovo uveljavitvijo, to je najkasneje dne 24.3.2014 do 
23:59 ure. 

 

3.  V tem postopku stroški postopka niso nastali. 
 

 
 


